tunc  
 isti pu  
 fud m  
 se vt  
 posse  
 et ap  
 quibus quz prodesse huc  
 egebat maxere quado  
 hiebat hie auitas q  
 esse imperaret **vidm.**  
**O**see igitur ppha qnto  
 profundius quidem  
 loquitur tanto oposius pe  
 nchatur. Sed aliquo mde  
 sumendū ē et hie et max  
 nmissione ponendū. Et erit  
 m loco inquit quod dicitur est  
 eis non populus meus uos.  
 vocabuntur et vti filij dei dmi  
 hoc testimoniu pphica delo  
 catione populi gentiu qui  
 fus non pmebat ad deum  
 etiā apli intellexerūt et quia  
 rpe quoz populus gentiu  
 spiritualiter ē n filij ab  
 he at p hoc rene de isrl et p  
 pterea lesuntur et dicit Et  
 congregabuntur filij uida et  
 filij isrl in idpm et uenit  
 sibi pmaxatū vni et as  
 cendent a terra. hoc si velim  
 ad h exponere eloqui pro  
 pheciam obtundetur sapor.  
 Recolatur tamen illa lapis  
 angularis et duo parates  
 vniq ex uideq altera conu  
 bus ille nomie filiorū uida.  
 Iste nomie filiorū isrl eadē  
 vni pmaxatū suo in id  
 ipm intentes et ascende  
 tes agnoscantur a terra. Istos  
 autem carnaliter isrlitas q  
 unie nolūt cedere mox p  
 stea ceduntros idz filioseo  
 rū. Nam vtiq isrl i suū lo  
 cū moriendo transibunt

propheta testatur qm diebus  
 multas sedebunt filij isrl sit  
 rege sine primaxe. sine sac  
 fino sine altari sine sacro  
 cio sine manifestationibus  
 Quis non videat nūc sit  
 ēē iudeos. Sed quid adūgat  
 andiam? et postea reuerset  
 inquit filij isrl et inuent  
 dnm deū suū et dauid  
 regem suū et stupefient  
 domino et inuocent ei et  
 in nouissimis diebus. Nich  
 ē ista propheta manifesta  
 qua dauid rene nomie si  
 gmficatis intelligitur?  
 quia factus ē sicut dicit  
 aplis eos emie dauid sūz  
 carne prominant iste p  
 pha etiā tercio die resur  
 rectione d futura sicut ē  
 pphica alitidme p mīca  
 a oportebat vbi ait. Sama  
 bu nec post biduū. Indie  
 tercio resurgemus. Sz hoc  
 em dicit nobis ap? Si re  
 sureristis cū xpo que sin  
 sū sūnt querite. **cccc**  
**A**nos quoz de talibz  
 rebz sic pphat. pre  
 para inquit te vt tuores  
 deū tuū isrl quia erit ego  
 firmans fundamentū et ce  
 ans spm et amica nē  
 homibz vpm suū. Et a  
 lio. Indie illa inquit re  
 suscitabo tabernaculum  
 dauid quod cecidit et re  
 edificabo que cecidit et  
 et de stōmā et reclusa tō